



קטלוג בינ"ה

ת ש פ " ה



שנות מצווה / שורשים

בינ"ה - בית יוצר נשמת האומה

בינ"ה – הבית של היהדות הישראלית – פועלת לקידום זהות יהודית ותרבות עברית, בדגש על צדק חברתי, והעצמה קהילתית.

היהדות שלנו היא יהדות עכשווית, מגוונת ופתוחה. יהדות רודפת צדק ודורשת שלום שבמרכזה השאיפה לתיקון העולם ומחויבות לערכי הדמוקרטיה, למדינת ישראל ולעם היהודי. העשייה החברתית, ההתנדבות, המפגש והקהילה הן הביטוי המעשי לתפיסה היהודית שלנו, ברוח המסורת היהודית לדורותיה וחזון הנביאים.

אנו רואים בלימוד ערך מרכזי ופועלים להגדלת האוריינות היהודית של הציבור הישראלי הרחב ולהנגשת ארון הספרים היהודי. לימוד המוביל ללקיחת אחריות על הזהות היהודית, מעגל השנה, טקסי החיים והמסורות במרחב הציבורי, בקהילה ובמשפחה.

בינ"ה נוסדה לפני 25 שנים ומפעילה מגוון מסלולים ותוכניות חינוך לקהלים שונים בארץ ובחו"ל:

מסלולים קדם צבאיים – מכינות שנתיות, מכינה חצי שנתית נודדת להכרת החברה הישראלית וקומונות שנות שירות.

מערך חינוך מקיף להכשרת מורים וסגלי חינוך, מערכי שיעור ופעילות כיתתית.

מגוון סיורים, סדנאות ומופעים לבתי ספר יסודיים, חטיבות ביניים ותיכונים.

מערך חינוך והעשרה גבוה לסגל מערכת הביטחון.

מסלול מכינה המשותף לישראלים ולצעירים מחו"ל.

מסלול למורים יהודיים מחו"ל הבאים לשמש בעוזרי הוראה לאנגלית בעירות פיתוח ובפריפריה.

פעילות קהילתית נרחבת ואירועים סביב לוח השנה היהודי לקהל הרחב באמצעות רשת בתי בינ"ה בתל אביב, חיפה, באר שבע, פאלו אלטו (קליפורניה), ואף פעילות למטיילים יהודיים בחו"ל בדרימסאללה בהודו, בקוסקו בפרו ואף בסיני.

ישיבה חילונית ובית מדרש חילוני לקבוצות לימוד בקמפוס בינ"ה פנים אל פנים, וכן באמצעות קורסים מקוונים (On Line).



שנת מצווה/שורשים כיתות ו' - ז'

את הסדנאות מעבירים מנחות ומנחים מוסמכים ומנוסים מטעם בינ"ה



תוכנית "שורשים" (קוד גפ"ן 31971)

תוכנית שורשים מזמינה תלמידים ותלמידות בשנת מצווה למסע משמעותי של גילוי עצמי, חיבור ליהדות ובחינת הערכים המובילים אותה. בסדרת מפגשים נעבור יחד דרך מרתקת בה נקבל הזדמנות לחקור את מרכיבי הזהות היהודית - ישראלית של כל אחד מאיתנו ושל הקבוצה כולה. התלמידים יקבלו כלים לחיים בוגרים, ויציינו את גיל המצווה בצורה ייחודית ומעניינת. התוכנית כוללת שישה מפגשים בנושאים שונים. חלק מהסדנאות ניתנות להזמנה באופן נפרד לפעילות חד פעמית. לצד סדרת המפגשים שלנו, אנו מציעים גם סיור בירושלים לרגל שנת המצווה, ומופעים מוזיקליים.

המסורת היהודית

(ניתן להזמין בנפרד)

במפגש זה נבחן יחד את המקום של כל אחד ואחת מאיתנו במסורת היהודית. נברר שאלות של זהות ונחשוב מהי המשמעות של לקיחת אחריות על הזהות היהודית שלי – ואם אנחנו חייבים בכלל לעשות זאת. נשאל מה עושה אותנו, כפרטים, יהודים, מה המשמעות של מסורת עבורנו והאם אנחנו יכולים לשנות אותה.

התבגרות ושנת מצווה:

לוקחים אחריות

(ניתן להזמין בנפרד)

במפגש זה נחקור את הקשר בין גיל ההתבגרות ושנת המצווה. ננסה להבין יחד, על ידי לימוד וחוויה, מה מייחד את המעבר מילדות לבגרות ומדוע היהדות מעניקה לו כל כך הרבה חשיבות. בעקבות כך נשאל מהי האחריות שמוטלת עלינו כשאנחנו מתבגרים – על עצמנו, על הקהילה ועל החברה?

תבנית נוף מולדתי

חלק מהאחריות שאנחנו מקבלים על עצמנו בהתבגרות היא אחריות על המרחב המשותף שבו אנחנו חיים. במפגש זה ניפגש עם ארץ ישראל ומדינת ישראל, ודרך פעילויות שונות נחשוב איך הם עיצבו אותנו, ואיך אנחנו היינו רוצים לעצב את המדינה והחברה.

ביחד ולחוד:

קשרים, חברויות וקבוצה

שנת המצווה הוא תהליך שאנחנו עוברים באופן אישי, אבל גם כחבורה. במפגש זה נעסוק בתפקידה של הקבוצה בגיל ההתבגרות ובשנת המצווה ואיזה מקום היא תופסת בחיים שלנו. נעסוק בשאלות כמו: איך בונים חברות טובה, איך מתמודדים עם קשיים בקבוצה ואילו כוחות אנחנו יכולים לגלות בעצמנו כשאנחנו חלק מחבורה.

מה במסורת?

על תרבות יהודית - ישראלית

מה מייחד את התרבות היהודית-ישראלית, ומדוע אנו נקראים עם הספר? במפגש זה נפגוש נכסי צאן ברזל מהתרבות שלנו לאורך כל היסטוריה היהודית והציונית ונראה איך הם קשורים לחיים שלנו היום. בפעילות אינטראקטיבית, מהנה ויצירתית נצא למסע בין תחנות שונות בתרבות שלנו, נלמד דברים חדשים עליה ונבין את המקום שלנו בה.

והגדת לבנו ובתך

(ניתן להזמין בנפרד)

במפגש מסכם זה נחזור ליחידה הבסיסית בחיינו – המשפחה. במפגש מרגש בין הורים וילדים, נבין יחד מה היא המורשת המשפחתית שלנו, מה אנחנו מאמצים ממנה להעביר הלאה ומה אנחנו רוצים לחדש ולהביא לעולם מתוך בחירה עצמאית.



ס י ו ר י ם (קוד גפ"ן 31971)

"על חומותייך" - סיור בירושלים

סיור עוסק בשינויים ובמעברים במרחב ובזמן של ירושלים. את ההיכרות עם המרחב ההיסטורי המשתנה של ירושלים העתיקה, יציאה מהחומות ומשכנות שאננים ונחבר לשאלות ולסוגיות הנוגעות לתלמידות/ים סביב נושא ההתבגרות. מתוך נקודת מבט אישית כמתבגרים אשר חווים גם הם תקופת חיים מלאה בתמורות ושינויים, מעבר מילדות לבגרות נבחן את ה-"התבגרות" של ירושלים, על התרבות והחברה הגדלות ומשתנות בה. הסיור הינו סיור סדנאות-אינטראקטיבי, במהלכו שזורים מעגלי שיח, לימוד משותף וטקסטים.



מ ו כ ע י ם (קוד גפ"ן 31971)

מופע התבגרות "שירים ושורשים"

מתאים ל: כיתות ו-ז / הורים וילדים | משך המופע: כשעה

רגע לפני שהנערים והנערות "קופצים" לתוך גיל ההתבגרות יש לנו הזדמנות לעצור לרגע אחד, הורים וילדים יחד, לשיר, להתרגש ולתת משמעות מיוחדת לכניסה ל"גיל המצוות". מה בעצם עומד להשתנות? מה יש לנו ללמוד מהמסורת היהודית בנקודה הזו של הזמן? והכי חשוב- מה קורה בין הורים וילדיהם המתבגרים? דרך שירים שנוגעים בנושא, לימוד קצר של מדרשים מהמסורת ואינטראקציה עם הקהל, אתם מוזמנים ליהנות מערב מיוחד במינו של מפגש בין דורי שייזכר לעוד הרבה זמן!

מופע "לא רוצה להתבגר"

מתאים ל: כיתות ו-ז. תלמידים בלבד | משך המופע: כ-50 דק

מופע של מוזיקה ישראלית צעירה מציף שאלות ומנסה לבדוק מה בני הנוער חושבים בעצמם על תקופת ההתבגרות, מה יש למסורת היהודית להגיד לנו על כך ומה המשמעות של תקופה מיוחדת זו בחיים.

המופעים הייחודיים מבוצעים ע"י הרכב בינה, הכולל: זמרת, גיטרה וכלי הקשה.

הבית של היהדות הישראלית

BINA
Global

תוכניות חינוך
והשתלמויות

שנות שירות
ומכינות למנהיגות

מפגשים
ואירועים בקהילה



להזמנות: 052-2031719
או במייל SCHOOLS@BINA.ORG.IL

